广 西 医 学 会
桂医会[2021]132 号

关于召开广西医学会创伤学分会

换届改选大会的通知

各委员候选人：

按《广西医学会章程》、《广西医学会专科分会管理规定》的规定。经

研究，广西医学会定于2021年11月5日在玉林市举办“广西医学会创伤学分

会换届改选大会”。现将换届会议有关事宜通知如下：

一、会议内容：

（一）广西医学会创伤学分会换届改选大会；

（二）欢迎参加2021年11月6日由广西医科大学第一附属医院、南方医

科大学第三附属医院共同主办，玉林市中西医结合骨科医院承办的“2021年

两广创伤骨科高峰论坛”，与全国及两广地区著名的创伤骨科专家教授针对

创伤骨科医学领域的疑难问题及最新研究成果进行学术交流。

二、参会人员：

广西医学会创伤学分会第二届委员会委员候选人（请第二届委员候选人

于2021年11月5日（周五）17时前报到，并依时参加选举，委员候选人无故

缺席会议或无委托人代表参会者，按规定本会将取消委员候选人资格）。

三、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到：2021 年 11 月 5 日（周五）12:00-16:30 报到。

地点：玉林市中西医结合骨科医院（玉林市玉州区文体北路 70 号）一

楼门诊大厅。

（二）换届改选大会：2021 年 11 月 5 日（周五）17:00-18:00。

地点：玉林市中西医结合骨科医院门诊楼 10 楼会议室。

（三）往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（四）本次会议会务组不统一预订住宿，房源有限，请需要住宿的代表

于11月5日前自行与酒店联系，预定住宿：

如有其他需求，可直接联系酒店。或自行联系会议周边酒店。

四、其他：

（一）请参会代表扫描下方二维码认真填写会议报名回执，并于2021

年11月1日前回执。

（二）广西医学会联系人：黄龙、覃超勇（0771-2803063）。

（三）广西医学会创伤学分会联系人：廖亮 13097718657

（四）通知可登录广西医学会网站 www.gxma.org.cn 查询及下载（PDF

格式）。

广西医学会

2021年10月12日

酒店名称 住宿费标准 联系方式 酒店地址

玉林中鼎东方文华

酒店（原索菲特酒

店）

单人间：378元起／天（含早餐）

双人间：378元起／天（含早餐）

套房 628 元起／天（含早餐）

卢经理：

15307758959。

玉林市玉东新区

玉东大道88号

雅斯特酒店（玉东

新区文体路店）

双人间：250元／天（含早餐）

大床房：230元／天（含早餐）
0775-2290888

玉林市玉东新区

文体北路88号鑫

盟盛景小区3栋1

层18号商铺

参会报名二维码